32.
33.
36.
317.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

45.
46. —
47.
48.
49.
50.

ol.

52.
5o
4.

— José Bau Tarradellas
— José Molins Pou

— Pedro Codina Viaplana
— Pedro Ramonet Unio
— José Maspons Ciurans
— Victor Sala Vergonos
— Luis Duran Gual

— Juan Casals Dalmau
— Miguel Bassa Pedros
— José Bassa Maspons

— Jaime Casanovas Puigdomeé-

nech
— Pedro Espel Grau

Luis Barnils Corcera
— Isidro Danti Bassa
— Salvador Girbau Vergés
— Luis Moré Barbany
— José Deupi Iglesias
— Luis Molins Pou
— José Torrellas Girbau
— Miguel Codina Viaplana
— ’Vh"uel Montes Munoz

55.— Jaime Ribera Molins
56. — Francisco Llovera Duran

Los alumnos matriculados en la Escue-
la durante el curso de 1962-63, por eda-
des, son los siguientes:

De
De
De
De
De
De
De
De
De
De
De

A ANGS) v swer swis wany B
5 » 3
6 2 15
i 7
8 7 16
9 ” 7
10 7 14
11 2 9
12 2 5
15 2
14 7 2
Total ... 87 ninos
1. ‘B R:

Peluqueria para Caballeros

Rafasl

El Rieral

Salvads

Alpargatas - Colonias

SANTA EULALIA DE RONSANA
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